
【お詫び】 

 

お客様ならびに関係者の皆様へ 

 

平成３０年７月２０日 

 

この度、経済産業省より平成３０年６月４日付文書「充電器の表示事項の不適合」に関す

るご指摘を受け、対象シェーバー、ヘアーカッターの充電器は直ちに措置を取らせていただ

いた上で、平成３０年６月２７日に経済産業省へ改善内容を報告いたしました。 

 

このたびは、お客様をはじめ多くの関係者の皆様にご心配をお掛けいたしましたこと、深

くお詫び申し上げます。 

 

今後、弊社では同様のことが起こらぬよう再発防止に努めてまいります。お客様をはじめ

多くの関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただくと共に変わらぬご支援、ご愛顧

を下さいますようお願い申し上げます。 

 

尚、既にご使用の充電器、流通している充電器においては、何ら問題もなく、従来通りご

使用いただけますこと加えてご報告させていただきます。 

 

 

▼本件に関するお問い合わせ先 

家電事業部 営業部 

TEL：0263-86-5311（8:30～17:15） 

E-mail：d-eigyo2@izumi-products.co.jp 

 

株式会社 泉精器製作所 


